

MARCELLO CONTI

FISIOTERAPISTA E CHINESIOLOGO



Nato a Parma, 18/05/1995

Residente a Parma, autonomo

regolarmente iscritto all'albo

CONTATTI



DESCRIZIONE

Professionista della riabilitazione con esperienza diversificata in vari ambiti terapeutici, in grado di adattarsi e di applicare diverse tipologie di trattamento per raggiungere gli obiettivi del paziente attraverso percorsi personalizzati.

Entusiasta di collaborare con altri specialisti del settore e con tutte le figure che compongono l'equipe, per ottenere risultati il più completi e soddisfacenti possibile per il paziente e per arricchire il mio bagaglio personale.

ESPERIENZE

Kinemove Center Parma

2022 – Presente

- riabilitazione pre/post operatoria
- terapia manuale ortopedica
- esercizio terapeutico
- return to play
- chinesiterapia
- terapia fisica
- kinesio taping

Nuova Oti Sorbolo

2023 – Presente

- riabilitazione pre/post operatoria
- riabilitazione soggetto fragile
- riabilitazione neurologica
- rieducazione al cammino
- chinesiterapia
- terapia manuale ortopedica
- terapia fisica

Terme di Monticelli

2021 – 2022

- riabilitazione pre/post operatoria
- chinesiterapia
- idrochinesiterapia
- terapia manuale ortopedica
- terapia fisica
- massoterapia

FORMAZIONE

Master Terapia Manuale Ortopedica

2024

presso Fisiokinesis, Istituto Superiore Osteopatia, Milano

Laurea Triennale in Fisioterapia

2021

presso A.I.E. (Associazione Interstudi Europea) sotto il patrocinio di Universitas Ostraviensis, Chiasso

Laurea Triennale in Scienze Motorie, Sport e Salute

2018

presso Università degli Studi di Parma

Certificazione Operatore Specializzato nell'applicazione del Taping Elastico

2017

presso A.T.S., Parma